Szervezeti egység Név Munkakor telefon e-mail cim Fax
Miniszter dr. Trocsanyi Laszlo miniszter 7959512 miniszter@im.gov.hu
- . . .oz kabinetf6nok, . +36 (1)
Miniszteri Kabinet Tari Sandor féosztalyvezetd 8961095 sandor.tari@im.gov.hu 7950729
P . o titkarsagvezeto, . . +36 (1)
Kabinetfénoki Titkarsag Szabo Istvanné osztalyvezetd 7956342 istvanne.szabo@im.gov.hu 7950730
Protokoll Osztaly Németh Erzsébet Maria f6osztalyvezetd-helyettes 8964628 erzsebet.nemeth@im.gov.hu
Téarsadalmi Kapcsolatok dr. Sziics Krisztina . “ _— .
Osztalya Borbéla osztalyvezetd 7955164 krisztina.szucs@im.gov.hu
Miniszteri Tanacsado6i Osztaly dr. F. Toth Gabor féosztalyvezeto-helyettes 8961293 gabor.toth.f@im.gov.hu
Sajt6 és Nemzetkozi , . . . p : :
Kapesolatok Féosztilya dr. Révfy Tivadar foosztalyvezetd 7959507 tivadar.revfy@im.gov.hu
Sajto Osztaly Vali Julia féosztalyvezet6-helyettes | 7959516 julia.vali@im.gov.hu 7535%%)0
Specidlis Ugyek Féosztalya dr. Hajas Barnabas féosztalyvezetd 7959510 barnabas.hajas@im.gov.hu
Ellenérzési Féosztaly dr. Gazsik Lajos féosztalyvezetd 7955612 lajos.gazsik@im.gov.hu 7535%%)1
Igazsagiigyi Szolgdlatok Dr. Szabé Imre f8osztalyvezet 8064947 imre.szabo@im.gov.hu
Jogakadémiaja
Igazsagiigyi Szolgalatok . N B , . e .
Jogakadémidja dr. Siket Judit Sara foosztalyvezet6-helyettes sara.judit.siket@im.gov.hu
Jogdszképzés Tamogatasat Kardos Lili osztlyvezetd 7957607 lili.kardos@im.gov.hu
Koordinal6 Programiroda
Kozigazgatasi Allamtitkar dr. Molnar Zoltan kozigazgatasi allamtitkar 7959517 zoltan.molnar@im.gov.hu 7-535%&)2
Kozigazgatasi Allamtitkari titkarsagvezeto +36 (1)
Titkérsa dr. B. T6th Enikd fS0sztal ezeté’ 7956113 eniko.btoth@im.gov.hu 7950504;+36
g yv (1) 7950711
+36 (1)
Stratégiai Osztaly dr. Jonas Béla Zsolt féosztalyvezetd-helyettes 8961162 bela.jonas@im.gov.hu 7950504;+36
(1) 7950711
Személyiigyi Foosztaly dr. Szigethi Orsolya féosztalyvezetd 7953242 orsolya.szigethi@im.gov.hu +36 (1)
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+36 (1)

Személyiigyi Foosztaly dr. Farkas Zoltan fosztalyvezetd-helyettes 7955399 zoltan.farkas@im.gov.hu 2950574
. L. L +36 (1)
Biztonsagl ¢ Adatkezelcs: Sarosi Csaba foosztalyvezetd 7956222 csaba.sarosi@im.gov.hu 7950453;+36
y (1) 7950659
Biztonsagi és Adatkezelési . , " , 5-hel komiathv@i h
Féosztaly Komjathy Gabor foosztalyvezetd-helyettes 7955048 gabor.komjathy@im.gov.hu
Parlamenti Allamtitkar dr. Volner Pal allamtitkar 7953209 pal.volner@im.gov.hu 75:356() %)5
. . . . kabinetfonok, . .
Parlamenti Allamtitkari Kabinet Nagy Gabriella foosztilyvezetd 8964068 gabriella.nagy2@im.gov.hu
Emberi ‘]O.g' !\/Iupkacsoport Szabd-Princz Viktoria tltkar§agvezet? ’ 7951306 viktoria.princz@im.gov.hu
Titkarsaga osztalyvezetd
Parlamenti Féosztaly dr. Haller-Széke Agnes féosztalyvezetd 7953192 agnes.szoke@im.gov.hu 7-535%%)5
Kegyelmi Féosztaly dr. Aranyi Andrea féosztalyvezetd 8960952 andrea.aranyi@im.gov.hu 7535%%)3
Jogszabaly-elokészités
Osszehangolasaért és Kozjogi Y r1r D . o -
Jogalkotésért Felels Helyettes dr. Salgd Laszlo Péter helyettes allamtitkar 7953215 peter.laszlo.salgo@im.gov.hu
Allamtitkar
Jogszabaly-el6készités
Osszehangolasaért és Kozjogi e titkarsagvezeto, . .
Jogalkotdsért Felelés Helyettes dr. Gy6rivanyi Réka fosztalyvezetd 7955018 reka.gyorivanyi@im.gov.hu
Allamtitkari Titkarsag
Térvény-elékészitési . : . : - +36 (1)
Koordingcios Osztaly dr. Simon Akos féosztalyvezetd-helyettes | 7955698 akos.simon@im.gov.hu 7950526
Magyar Kog;’zfgszerkesm“ dr. Ardé Méria fdosztalyvezetd-helyettes | 7956304 ardo.maria@im.gov.hu
Kozigazgatasi Eljarasjogi . , . ;
Kodifikciés Osztily dr. Orban Szabolcs osztalyvezetd 7956111 szabolcs.orban@im.gov.hu
Kozszolgalati Kodifikacids és dr. Daragéné dr. p . p . o
Koordinciés Féosztaly Szombathelyi Zsofia féosztalyvezetd 7951059 zsofia.szombathelyi@im.gov.hu
Kozszolgalati Kodifikacios és dr. Csan Krisztina féosztalyvezeto-helyettes 7956333 krisztina.csan@im.gov.hu

Koordinaciés Féosztaly
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Ko6zjogi Koordinacios

., dr. Kis Norbert féosztalyvezetd 7956385 norbert.kKis@im.gov.hu
Féosztaly
Kozjogi Koordinacios Moni Istvanné dr. Nagy " T p : : g,
Féosztaly Ménika foosztaly-vezetd helyettes | 7955726 | monika.nagy.istvanne.moni@im.gov.hu
Alkotmanyjogi Féosztaly dr. Mazi Andras Béla foosztalyvezetd 8961067 andras.mazi@im.gov.hu
Alapjogi Osztaly dr. Galambos Gabor foosztalyvezets-helyettes | 7955704 gabor.galambos@im.gov.hu 73%%5(3513)8
Igazsagiigyi ¢s Maganjogi
Jogalkotasért Felelos Helyettes dr. Bodzasi Balazs helyettes allamtitkar 7959514 balazs.bodzasi@im.gov.hu
Allamtitkar
Igazsagiligyi és Maganjogi e p
Jogalkotasért Felelés Helyettes | dr. Eérdogh Agnes Eszter tlfkarse’igv ezetoﬂ, 7959073 agnes.eordog@im.gov.hu
; e f6osztalyvezetd
Allamtitkari Titkarsag
Gazdasagi Kodifikacios s ,, , ,, . . L +36 (1)
Féosztaly dr. Villanyi Imre féosztalyvezetd 7956218 imre.villanyi@im.gov.hu 2950505
Pénziigyi Jogi Kodifikacios . . R . . . +36 (1)
Osztély dr. Turcsan Katalin féosztalyvezetd-helyettes | 7956220 katalin.turcsan@im.gov.hu 7950505
Versenyjogi és Er6forras- e P _ . C . +36 (1)
szabalyozési Osztaly Téthné dr. Jaszai Maria féosztalyvezeto-helyettes 7956227 maria.jaszai.tothne@im.gov.hu 2950505
Gazdasagi Jogi Kodifikacios dr. Ribaritsné dr. Gyori , ,, . . +36 (1)
Osztaly Eniks osztalyvezetd 7956233 eniko.gyori@im.gov.hu 7950505
Civilisztikai és Igazsagiigyi L , N ,, S
Kodifikaciés Féosztaly dr. Gyimesi Tamas Ferenc foosztalyvezetd 7953091 ferenc.tamas.gyimesi@im.gov.hu
Polgari Jogi és Nemperes
Eljarasjogi Kodifikacios dr. Chladek Rita osztalyvezetd 7958499 rita.chladek@im.gov.hu
Osztaly
Peres Eljdrasj osl Kodifikdcios dr. Vitvindics }\/{arla osztalyvezetd 7956147 maria.vitvindics@im.gov.hu
Osztaly beosztott bird
Biintet6 Anyagi Jogi és +36 (1)
Biintetés-végrehajtasi Jogi dr. Kara Akos fosztalyvezetd 7956242 akos.kara@im.gov.hu
el g o oA 7950511
Kodifikacios Féosztaly
Biinteté Anyagi Jogi és g
Biintetés-végrehajtasi Jogi dr. Jancs6 Gibor beosztott foosztalyvezeto-helyettes 7954955 gabor.jancso@im.gov.hu

Kodifikacios Féosztaly

ligyész
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Biintetd Eljarasjogi Féosztaly dr. Pongracz Attila foosztalyvezetd 7955725 attila.pongracz@im.gov.hu
Gazdasagi Ugyekért Felel6s S . s . o +36 (1)
Helyettes Allamtitkr Misovicz Tibor helyettes allamtitkar 7956119 tibor.misovicz@im.gov.hu 2950494
Gazdasagi Ugyekért Felelés i . titkarsagvezeto, L +36 (1)
Helyettes Allamtitkari Titkarsig dr. Banki Andrea Erzsébet féosztalyvezets 7956121 erzsebet.andrea.banki@im.gov.hu 2950494
Koltségvetési Foosztaly Balla Laszl6 Gézané dr. féosztalyvezetd 7956515 laszlone.balla@im.gov.hu 7-535%%)5
Feliigyeleti Osztaly dr. Nagy Marta fosztalyvezetd-helyettes 7956526 marta.nagy@im.gov.hu 753560%)5
Pénziigyi és Szamviteli e y . . L +36 (1)
Fdosztaly Matrai Mihaly féosztalyvezetd 7956533 mihaly.matrai@im.gov.hu 7950588
Pénziigyi Osztaly Vaszariné Baumann Agnes osztalyvezetd 7954286 agnes.baumann.vaszarine@im.gov.hu
Iletmény-szamfejtési Osztaly Sartner Eva osztalyvezet6 7965551 eva.sartner@im.gov.hu 7-535%%)6
Igazgatasi Szamviteli Osztaly SzabOIfEerzngé{:ts Erika féosztalyvezeté-helyettes | 7953346 | erzsebet.erika.farkas.szabone@im.gov.hu
Projekt Pénziigyi- : , . . .
Adminisztricios Osztaly Loky Erika osztalyvezet 7950586 erika.loky@im.gov.hu
Jogi Szolgaltatasi Féosztaly dr. Kalmar Csaba féosztalyvezetd 7956428 csaba.kalmar@im.gov.hu
Szerzédés-elokészitd Osztaly dr. Afra Gergely féosztalyvezeto-helyettes 7955506 gergely.afra@im.gov.hu
Perképviseleti Osztaly dr. Viz Tamas féosztalyvezet-helyettes 7955142 tamas.viz@im.gov.hu
Eurdpai Uniods és Nemzetk6zi
Igazsagiigyi Egyiittmiikodésért | Kecsmar Krisztian Attila allamtitkar 7959518 krisztian.kecsmar@im.gov.hu
Felel6s Allamtitkar
Eurépai Uniods és Nemzetkozi P
. .. RSN S . . kabinetfénok, . . . .
Igazsagiigyi Egyiittmiikodésért | dr. Viranyi-Gyerman Erika fosztalvverzetd 8962785 erika.viranyi-gyerman@im.gov.hu
Felelés Allamtitkari Kabinet v
Nemzetkozi Biintetéjogi és . . , . .. .
Emberi Jogi Féosztaly dr. Forman Tiinde féosztalyvezetd 7955839 tinde.forman@im.gov.hu
Emberi Jogi Osztaly dr. Tall6di Zoltan féosztalyvezeto-helyettes 7956394 zoltan.tallodi@im.gov.hu
Nemzetkdzi Biintetdjog| dr. Bencze Andras osztalyvezetd 7955841 andras.bencze@im.gov.hu

Osztaly
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Europai Unios Igazsagiigyi

Egytittmiikodésért FelelSs dr. Czombos Tamas helyettes allamtitkar 7956272 tamas.czombos@im.gov.hu
Helyettes Allamtitkar
Europai Unios Igazsagiigyi o p
Egytittmiikodésért Felel3s dr. Orosz Fléra Julianna tflgl;gizfg‘f 5;% 7951402 flora.orosz@im.gov.hu
Helyettes Allamtitkari Titkarsag Y
Europai Uniods Jogi e 1 s B , B . L
Megfelelésvizsgilati Féosztaly dr. Katai Aniko féosztalyvezetd 8961149 aniko.katai@im.gov.hu
Europai Uniods Jogi . ,, , ,, . . .
Megfelelésvizsgilati Féosztaly dr. Peresztegi-Nagy Imola | fdosztalyvezeté-helyettes 8961129 imola.peresztegi-nagy@im.gov.hu
Euroépai Unios Jogi Féosztaly dr. Fehér Miklds Zoltan féosztalyvezetd 7956221 miklos.feher@im.gov.hu
Jogharmonizacios Osztaly dr Péterfalvi Tamas féosztalyvezetd-helyettes | 7956270 tamas.peterfalvi@im.gov.hu
Eurdpai Birdsagi Osztaly dr. Kods Gabor osztalyvezet6 7956269 gabor.koos@im.gov.hu
Nemzetkozi [gazsagiigyi
Egytittmiikodésért Felelds dr. Nemessanyi Zoltan helyettes allamtitkar 7959552 zoltan.nemessanyi@im.gov.hu
Helyettes Allamtitkar
Nemzetkozi Igazsagiigyi titkarshevezetd
Egyuttmitkodesért FelelSs dr. Seres Eszter Lilla f('iosztélgv I 0 8962447 lilla.eszter.seres@im.gov.hu
Helyettes Allamtitkari Titkarsag YV
NemzetFl?oz;th\;If yganJOgl dr. Németh Zoltan féosztalyvezetd 7953196 zoltan.nemeth2@im.gov.hu
Nemze;?oz;zlt\gffanjogl dr Boreczki Szabolcs féosztalyvezet-helyettes 7954897 szabolcs.boreczki@im.gov.hu
Versenyjogi, Fogyasztovédelmi
és Szellemi Tulajdonjogi dr. Kovacsi Sara Rahel féosztalyvezetd 8960959 sara.kovacsi@im.gov.hu
Foosztaly
Igazsagiigyi Kapcsolatokért dr. Vizkelety Mariann . - . . .
Felelds Allamtitkér Katalin allamtitkar 8961781 mariann.vizkelety@im.gov.hu
Igazsagiigyi Kapcsolatokért dr. Karpatiné dr. Juhasz kabinetfondk, . . .
Felelds Allamtitkari Kabinet Hajnalka féosztalyvezetd 7953573 hajnalka.juhasz@im.gov.hu
Igazsagligyi Szolgaltatasokért . . . +36 (1) 7950474,
,, . o dr. Szecsko Jozsef helyettes allamtitkar 8961058 jozsef.szecsko@im.gov.hu +36 (1) 7950526;
Felelos Helyettes Allamtitkar +36 (1) 7950764
Igazsagligyi Szolgaltatasokért | dr. Guttmann Hanga Lilla titkarsagvezeto, 8961691 lilla.hanga.guttman@im.gov.hu
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Felels Helyettes Allamtitkari féosztalyvezetd
Titkarsag
Igazsagggg;;g;gyde“ Léangné dr. Siile Anett fosztalyvezetd 7956450 anett.sule.langne@im.gov.hu
Igazsag;gg;;gggyele“ dr. Fabi4n Ls716 fdosztalyvezetd-helyettes | 7951903 laszlo.fabian@im.gov.hu
Igazsagszolgaltatasi dr. Bencze Andrea S " .
Kapesolatok Féosztalya beosztott bir féosztalyvezetd 7956809 andrea.bencze@im.gov.hu
Jogi Szakvizsga Osztaly dr. Sari Miklos osztalyvezeto 7951305 miklos.sari@im.gov.hu
Informatikai és Céginformaciés | dr. David-Damo Agnes S . " . +36 (1)
Féosztily Eva foosztalyvezetd 7955041 agnes.david-damo@im.gov.hu 7950353
Informatikai Osztaly Horvath Laszlo osztalyvezet 7955744 laszlo.horvath3@im.gov.hu
Igazsagiigyi Modszertani
Iranyitasért Felel6s Helyettes dr. Szeiberling Tamas helyettes allamtitkar 5501610 tamas.szeiberling@im.gov.hu
Allamtitkar
Igazsagiigyi Mddszertani . e g s p
Iranyitasért Felel6s Helyettes dr. Tothne dr. Poloskei tl}karse}gvezeto,,’ 5501582 eszter.poloskei.tothne@im.gov.hu
7 C e Eszter foosztalyvezetd
Allamtitkari Titkarsag
Igazsagiigyi Szakmai Iranyitasi dr. Ferenczi Aniella ,, , . . . L
& Modszertani Féosztly Mébnika féosztalyvezetd 5501693 monika.aniella.ferenczi@im.gov.hu
Jogi Segitségnyujtasi,
Aldozatsegitési és Karpotlasi | dr. Czeglédy Miklos Csaba osztalyvezeto 5501595 csaba.miklos.czegledy@im.gov.hu
Osztaly
Partfogo Feliigyel6i Osztaly Csaki Ildiko osztalyvezetd 5501685 ildiko.csaki@im.gov.hu
Addssagrendezési,
Nyilvantartasi, Iranyitasi és dr. Szlics Imre féosztalyvezet-helyettes 5501583 imre.szucs@im.gov.hu
Moédszertani Osztaly
Igazsagiigyi gse;ltgzerszervezem Balazs Attila osztalyvezet 5501571 attila.balazs@im.gov.hu
Igazsagiigyi Projekitamogatdsi dr. Takacs Eva osztalyvezet 5501615 eva.takacs@im.gov.hu

Osztaly
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